DOM - Magalhães de Almeida, Sex, 06 de Out de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1204

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 4

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva - PORTARIA N° 029/2023 - GAB
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EDITAL N.º 05/2023 – CMDCA, DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, DO MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.

 A Comissão Especial para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente do Município de Magalhães de Almeida, na forma da Resolução n.º 08/2023, torna público o resultado da
homologação do resultado final do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de Magalhães de Almeida /MA,
realizada no dia 1º de outubro de 2023.

TITULARES

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1o Carlos Antônio Costa Araújo

2o Marcos Fernandes de Almeida Filho

3o Diego Alves Mendonça

4o Yasmin Coelhos Araújo

5o Samara Carvalho Damasceno

SUPLENTES

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

6o Ana Carolina Silva Braga

7o Warlange Sales Caldas

8o Sebastião Ambrósio de Sousa

9o katiane Braga Lima

10o Arihosto de Sousa

11º Benedito José Escórcio Passos

12º Robson da Silva

13º Maria Antônia Sousa Marques

14º Elanie de Sousa Lima

15º José Miranda de Araújo Júnior

16º Denilson Marques Carvalho

17º Ricardo Marques Sousa

18º Kaio César Carvalho Silva

19º Darine Ferreira da Costa

20º Isabele Alves dos Santos

21º Myrelly dos Santos Araújo

22º Daliny Silva Rocha

DOM - Magalhães de Almeida, Sex, 06 de Out de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1204

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 4

Em não havendo nenhum recurso impetrado, a Comissão Especial torna público a HOMOLGAÇÃO do resultado final do Processo de Escolha
dos Membros do Conselho Tutelar.
Magalhães de Almeida/MA, 06 de outubro de 2023. João Moura dos Santos Filhos, Presidente da Comissão Especial - CMDCA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 88a015fb632dd39be21f435594b4228b74856d41

DOM - Magalhães de Almeida, Sex, 06 de Out de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1204

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               3 / 4

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva - PORTARIA N° 029/2023 - GAB

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Sex, 06 de Out de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1204

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		2023-10-06T20:10:26-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334 1